
2021 年 10 月 29 日 

 

 

お客様各位 
 

日本メディポート株式会社 
       〒005-0004                             

札幌市南区澄川 4 条 1 丁目 1－40 ジンビル澄川 4F-B 

TEL：011-299-6711  FAX：011-299-6712             

  

JMP-コニカルカップ A 販売終了のお知らせ 

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

この度、「JMP-コニカルカップ A」の金型老朽化に伴い、2021 年 11 月をもって販売を終了させ

て頂く事になりました。 

お客様におかれましては、大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。長きにわたりご愛顧下さいました事に感謝いたしますとともに、御礼申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 
 
 
【対象製品】 

カタログ掲載製品コード 製品名 規格 

09962 JMP-コニカルカップ A 2000 個 

 

 

【販売終了時期】 

2021 年 11 月末日 

 

 

以上 


